Hic agit i spēali de cātozib' qz
 ordinatio i suis officijs distiguē
 p. xxiij. vices sibi succedētes. sic
 z ordinatio pncipaliū sacerdotū
 q hebdomadarij dicebāt. **E**t qm
 illi figura fuerūt epoz: iō p ordina
 tiōne catoz significat q in noua
 lege sic in qlibet ecclia cathedra
 li pñstvn' ep's: sic i ea pñesse debet
 vn' cātoz alijs i choro cātātib': p
 pter qd pñetoz in aliquib' ecclē
 sijs nominat.

Doraliter

Cantores
tres

D

Doraliter

Divisiones aut ianitorum etc. Ca. XXVI
b Selemie. Qui interpretat reddente dno et si
gnificat ordinem apostolorum et primorum doctorum: quibus
orientalis porta. i. primitiva commendat ecclesia: quibus antiquorum
patrum redite sunt promissiones. b Zacharie. qui memo-
ria dñi interpretat: et significat doctores gentium: quia a primis
predicatoribus ad predicandum ordinati sunt. Unde orantibus
Act. 13. a aplis et ieiunantibus: ait spiritus sanctus. Segregate michi paulum
et barnabam. c **O**bededom. Rubeus qui
in servitute erat gene-
rati: et rubore sangui-
nis christi perfusus: rea-
tus suum in spatulo ha-
buerat: recte per con-
descensionem magistro-
rum reducunt ad gra-
dum pristinum. unde
1. Cor. 9. c Paulus: Dim seruum
me feci ut omnes lu-
crificarem.

Ad austrum.
Ni. de ly.
Ca. XXVI
Divisiones
aut ianitorum. Dic
sequenter agitur de
ordinatione ianitorum
et sacrificarum: et primo
de ianitoribus. secun-
do de sacrificiis seu cu-
stodibus: ubi: Porro
achias. Circa primam
sciendum quod divisiones
ianitorum seu ordines
non accipiuntur secundum
ordinem sacerdotum: sicut
accepti sunt ordines
doctorum et cantorum: ut
dictum est superius sed
secundum ordines portarum.
Erant autem in atrio tem-
pli ubi erant ista por-
tarum quattuor introitus
secundum quattuor partes or-
bis. i. porta orientalis
et quae parte erat ingres-
sus templi. et occiden-
talis ex qua parte erat post-
erior templi quae dice-
batur sanctus sanctorum:
et porta aquilonaris et
australis quae erant ex la-
teribus templi. igitur secundum
istam quattuor partes
dispositi sunt ianito-
res per sortes videlicet
quae custodirent portam
orientalem: et quae occiden-
tales: et quae aquilonarem:
et quae australem: et quod.
Et his dictis per litteram
paucis exceptis quae dis-
current. b **Q**uia
benedixit illi dominus.
Istud ponitur ad ostem-
dendum rationem quare iste
obededom ita multi-
plicatus erat in plebe per
ut tangitur in textu. iste
enim secundum doctores fuit
ille obededom: in cuius
domo posita fuit arca
domini: ut habetur. ii. Re-
gum. vi. propter quod dominus
benedixit obededom
et omnem